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VERHUUR VERHUISMATERIAAL

Bij Ab Faas Verhuizingen kunt u ook terecht om verhuismateriaal te huren en/of te kopen.

VERHUISMATERIAAL PER HUUR KOOP
Verhuisdoos 48x36x38 cm stuk €1,10 € 3,25
Inpakpapier 60x40 cm kg + 80 vel €3,50
Boekendoos 40x30x30 cm stuk €0,75 € 2,50
Verhuissticker (a 12st.) vel €0,75
Luchtkussenfolie 100 cm breed meter € 2,00
Garderobebox 60x50x133 cm stuk € 4,50 €15,00
Barreldoos ‘voor dekbed en kussen' 46x46x62 cm stuk €6,50 €9,50
Matrashoes 1 persoons stuk €4,95
Matrashoes 2 persoons stuk €5,95

Nb. Huur verhuismateriaal maximaal 4 weken. Leeg, droog, schoon en sticker vrij retour!
Prijzen zijn aan marktwerking onderhevig vraag naar de actuele prijs.

Voor alle producten vragen wij een borg, vraag naar de voorwaarde.

VERHUISMATERIAAL OVERIGE

Verhuisdeken
Pallet 120x80
Verhuishondje
Plateauwagen
Steekwagen
Traploper
Rolcontainer
Pompwagen

PER

stuk / per dag
stuk / per dag
stuk / per dag
stuk / per dag
stuk / per dag
stuk / per dag
stuk / per dag
stuk / per dag

HUUR

€250
€1,50
€5,00
€750
€750
€7,50
€10,00
€ 15,00

KOOP

€750
€4,50

€ 38,00

Indien de dekens gereinigd dienen te worden na gebruik, rekenen wij € 6,50 per deken!

Nb. alle prijzen zijn excl. 21%Btw

Niet vergeten!

Vergeet niet uw ID/rijbewijs mee te nemen!
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